МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИrI РОССI4I?СКОЙ Ф
,ж*":*."::::л::i'оБi;iй17,#""-.-#ff [?Т.1'#&Жr"госУдарственное аВтоном_ное профессиональцое образователr"п^""^'"

ОБЛАСТи
rмдрскrдi коллЕдж сЁрйисi-йьлr"оо.,_л______"лУ_rрежДецие Самарской обпасти(сАМАРС*ffi

##ётэ.т*iiii#Ч+lЧiliЁjрЁЁн.'3'ЖъЪ,:дЁ;хъlнъlЁ,*гЕрояроссийскойъъдЕЪЦй"Е*Ёз;лБiНlf"";
(гАпоу скспо)

#. C9u. Армии, 212. г,Самара, 44ЗОl l
I'елефакс: (8-S46) 926-02-49
E-ma iI : poo_skspo _su@sаmаrа.еdu.гu
Lаит; WWW.Stspo. ucoz.ru
окло 025з2з79 огрн lоzоз0l l69950инвкпп бз 1 60 19658 / бз 1 60 1 00 1

Протокол Лl} 44

ГАПоУСкСПо<Сшtарски;НННТ:fi1'*:ffiЖ;J.Жlооооруоовчlнияимонигероя
РОССИйСКОй Федераrд"" Е.В.Зооот)Dшнu,)-

- -rJДvDЩrtlz Лryr.flИ l gtr

З1.01.2022 r.
Решения принимались: до 09 час. 00 мин. 21,01.2022 r.по адресу:

ул. Сов. Армии, 2l2,r. Са.плара, 44З01l
Форма проведениrI общего

"Ьбр*"" - заочнiш.

В голосовчшии приЕяли rIастие:
председатель Набrподательного совета ГАпоу Скспо:Рогулев Сергей Владимирович - за,nIеститель директора завода (по персона_шу)ОбЩеСТВа С ОГРаНИЧОННОй ОТВетственностью <Завод приборньп< подшипников)):

Членьт Наблюдательного совета ГАIIОУ СКСПО:1, Назарова Татьяна Александровна - no"-.r"ru* упр{лвления корпоративногосопровожденшI организаций финансово-экономического департамента министерстваипцлцественных отношений Самарской области;
flvrrg'l.r

2, Ролдугин Александр Петрович - главный июкенер акционерного общества <Самарскийзавод котельно - вспомогательного оборудования
",рубооро"ооЬ"о;З, Пушкарский Сергей Васильевич - преподirватель гАпоу СКСПО;4. Храмов Евгений Степадrович

5.СазоноваСветлаrrаюr;;;;;-ffiжfl н:жж"нff":,-8,ъ%

Повестка дня:
1, Рассмотрение проекта плана финансово - хозяйственной деятельЕостигосударстВенIIого автономного профессиоЕzlльного образователъного rIрежденияСамарскоЙ области кСамарский колледж сервиса производственного оборудованияименИ ГероЯ РоссийскОй Федерации Е.В.Золотринuu на2022год и плановый период202З -2024 годов..

голосовали:
(ЗА)-6 - человек
кПРоТИВ>- 0 - человек
кВОЗЩЕРЖАЛИСЪ)- 0 -человек

Решили:

2- ЩатЬ положитеЛьное закJIЮчение rто rrроекту утоIIненного плана финансово -
хозяйственной деятельности государственIIого автономного профессионЕtльного
образовательного r{реждения Самарской области <салларский колледж сервиса
tIроизводствонного оборудованиrI имени Героя Российской Федерации
Е.В.ЗолотухинD) }Ia 2022 rоди плаIIовый период 2о2з -2024 годов.

Рогулев пЫ, q 2022 г.

il.l
< ,a,l > р'/ 2022г.Пушкарский С.В.